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Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów eksploatacyjnych do aparatów i dzierżawa urządzeń.


Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmieniam SWZ:


Pytanie 1
Pakiet 5 Pozycja 1
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów do posiadanego przez Zamawiającego kardiomonitora EMTEL 2000 szerokość 14 cm, obwód 25 x 35 cm, z wyraźnym oznaczeniem miejsca założenia na ręce oraz linii tętniczej, rozmiar i numer katalogowy producenta, pozbawionych lateksu i szkodliwych ftalanów ?
Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji pkt. 1 w zakresie części 5 załącznika 1a do SWZ.

Pytanie 2
„Czy Zamawiający zaakceptuje i będzie wymagał w pakiecie 25 oryginalnego asortymentu produkowanego przez wytwórcę urządzenia Medrad Spectris Solrais EP MR o następujących parametrach:
Zestawy dedykowane do wstrzykiwacza kontrastu do badań metodą rezonansu magnetycznego, Medrad Spectris Solaris EP MR.
Zestaw składający się z :
- 2-ch jednorazowych wkładów:
- 1 x wkład o pojemności 65 ml. z podziałką
- 1 x wkład o pojemności 115 ml. z podziałką
z 2-ch ostrzy:
-1x ostrze typu Spike, duże, do nakłucia pojemnika z solą fizjologiczną
-1 x ostrze typu Spike, małe, do fiolki z kontrastem
-1 x  złącze niskociśnieniowe o dł. 250 cm z jednym zaworkiem zwrotnym i z trójnikiem T o różnej długości ramion, gdzie długość złącza po stronie środka kontrastowego nie przekracza 2cm.?
Opisane powyżej materiały eksploatacyjne są jedynymi dostępnymi na rynku zgodnymi z wymaganiami serwisowymi producenta wstrzykiwacza Spectris Solaris EP MR. Inne oferowane na rynku materiały są chińskimi zamiennikami nie badanymi i niecertyfikowanymi przez producenta urządzenia. Uszkodzenia urządzenia i/lub szkody powstałe u pacjentów wynikające  z wadliwego działania takich wkładów obciążają odpowiedzialnością użytkownika.”
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją. 

Pytanie 3
Dotyczy części 5, punkt 1
Wnosimy o wykreślenie wymogu "o zaokrąglonych łagodnych dla pacjenta brzegach" jako wymogu nie
mającego uzasadnienia medycznego.
Jeżeli jednak dla Zamawiającego "zaokrąglone łagodne brzegi" mają istotne znaczenie to prosimy o doprecyzowanie tego wymogu, żeby nie podlegał interpretacji. Zaokrąglenia po łuku 1 cm na 1 cm będą
bardziej łagodne niż np. 0,5 cm na 0,5 cm?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją. Zamawiający dokonał modyfikacji pkt. 1 w zakresie części 5 załącznika 1a do SWZ.

Pytanie 4
Dotyczy części 20, pozycja 1
Czy Zamawiający doprecyzuje, czy wymaga mankietów jednożyłowych, czy dwużyłowych?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.

Pytanie 5
Dotyczy Części nr 26 poz. 1
W arkuszu cenowym Zamawiający jako jednostkę miary podał opakowanie, nie podając wielkości opakowania. Prosimy więc Zamawiającego o potwierdzenie, czy oczekuje osłony na sondę do USG przezprzełykowego w opakowaniach a’ 12 szt.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga opakowania a’ 12szt. Zamawiający dokonał modyfikacji pkt. 1 w zakresie części 26 załącznika 1a do SWZ.

Pytanie 6
Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 2 pkt. 1
Wnosimy o zmianę zapisu w zakresie § 7 ust. 2 pkt. 1 na następujący:
„ Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kar umownych za nienależyte wykonanie umowy zgodnie z poniższymi zasadami:
1). Za nieterminową dostawę produktów w wysokości 0,5 % wartości brutto niezrealizowanej dostawy (jednak nie mniej niż 15 zł) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad terminy dostaw określone w § 3. ”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 7
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „…, w ciągu 3 dni roboczych licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 8
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2 1)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„za nieterminową dostawę produktów w wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad terminy dostaw określone w §3
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 9
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2 2)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych z 100 zł do 50 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 10
Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „…, zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 11
Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 1a)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Szpital Uniwersytecki zastrzega sobie prawo odstąpienia od Umowy w części lub w całości ze skutkiem natychmiastowym, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy w przypadku bezskutecznego upływu terminu określonego w §  6 ust. 2. ….”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.


Pytanie 12
Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 1b)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Szpital Uniwersytecki zastrzega sobie prawo odstąpienia od Umowy w części lub w całości 
ze skutkiem natychmiastowym, w przypadku trzykrotnego pisemnego stwierdzenie przez Szpital Uniwersytecki naruszeń przez Wykonawcę postanowień niniejszej Umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 13
Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 3 (w zakresie Części nr 21)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostarczenia produktów z 5 do 6 dni roboczych?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 14
Dotyczy Załącznika nr 1a, Część nr 21
Prosimy o zmianę opisu wskazanego przedmiotu zamówienia bowiem firma CIVCO nie jest producentem głowic. Producentem posiadanej przez Zamawiającego głowicy jest firma BK Medical.
Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji pkt. 1 w zakresie części 21 załącznika 1a do SWZ.

Pytanie 15
Dotyczy § 7 ust. 3 wzoru umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 10% wartości niezrealizowanej części umowy? Zmiana korzystnie wpłynie na postepowanie i pozwoli na obniżenie ceny oferty.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 16
Dotyczy § 9 ust. 1 lit a), b) i c) wzoru umowy – prosimy o usunięcie niniejszego zapisu z umowy. Zapis ten obarcza znacznym ryzykiem Wykonawcę nawet w sytuacji, kiedy działał w dobrej wierze. W trakcie realizacji umowy może wystąpić wiele czynników, których nie dało się przewidzieć na etapie podpisywania umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 17
Dotyczy § 9 ust. 1 lit b) wzoru umowy – zapis ten jest nieprecyzyjny i daje możliwości do nadinterpretacji zapisów umowy na niekorzyść Wykonawcy. Jest to sprzeczne z zasadą równości stron umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 18
Część 5
Prosimy o potwierdzenie, że chodzi o mankiety jednorazowe. 
Prosimy o wskazanie, czy chodzi o mankiet jedno czy dwużyłowy.
Prosimy o dopuszczenie mankietu o szerokości 13,5 cm i obwodzie 29-35,5 cm 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga mankietów wielorazowych, jednożyłowych o parametrach zgodnie ze specyfikacją. Zamawiający dokonał doprecyzowania pkt. 1 w zakresie części 5 załącznika 1a do SWZ.

Pytanie 19
Część 23
Prosimy o dopuszczenie koców o na całe ciało pacjenta dorosłego 195-100 cm. 
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Prosimy o dopuszczenie koców pakowanych po 10 szt. w 1 opakowaniu zbiorczym. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.


Pytanie 20
Dotyczy Pakietu nr 16
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zestaw do tracheotomii przezskórnej metodą Ciaglia (do wprowadzenia metodą Seldingera), w skład, którego wchodzą:
- jednostopniowy rozszerzacz w kształcie „rogu nosorożca”, pokryty powłoką hydrofilną aktywowaną po zanurzeniu w wodzie
- nitinolowa (odporna na zaginania) prowadnica Seldingera typu J, umożliwiająca wprowadzenie prowadnicy przy użyciu jednej ręki
- cewnik prowadzący z ogranicznikiem bezpieczeństwa
- bezpieczny skalpel
- strzykawka 10ml
- 4 gaziki
- igła punkcyjna 14G z kaniulą teflonową
- krótkie rozszerzadło 14Fr
- pakowany sterylnie na pojedynczej tacy
Wraz z rurką tracheostomijną z mankietem niskociśnieniowym z możliwością odsysania wydzieliny z przestrzeni podgłośniowej przez innowacyjny, płaski kanał znajdujący się nad mankietem. W wersji z fenestracją lub bez (w zależności od potrzeb Zamawiającego). Rurka wraz ze specjalnie dedykowanym stożkowym prowadnikiem do wprowadzania rurki do tchawicy z silikonową tuleją wypełniającą szczelinę pomiędzy prowadnikiem a końcem rurki. Z zakrzywionym, przeźroczystym kołnierzem. Konstrukcja rurki dodatkowo umożliwia ruchy rotacyjne kołnierza wzdłuż osi pionowej i poziomej, dzięki czemu kołnierz podąża za ruchami głowy pacjenta. Ponadto w zestawie znajdują się 2 kaniule wewnętrzne z łącznikiem 15 mm z możliwością blokady przed wyciągnięciem (w przypadku rurki z fenestracją – dodatkowo 1 kaniula wewnętrzna z fenestracją), jałowy żel poślizgowy 2,7g, zestaw łączników do odsysania, tasiemka mocująca. Rurka wykonana z poliuretanu (mankiet rurki z wysokiej klasy medycznego PCV – nie zawierającego DEHP) o łuku wygięcia rurki 100o. Całość w sterylnym opakowaniu. Rozmiary: 7mm, 8mm, 9mm lub 10mm.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją. Zamawiający dokonał modyfikacji pkt. 1 w zakresie części 16 załącznika 1a do SWZ.

Pytanie 21
Dotyczy projektowanych postanowień umowy, załącznik nr 3 do SWZ
„§ 711 
1. W przypadku naruszenia postanowień niniejszej Umowy Szpital Uniwersytecki ma prawo naliczyć Wykonawcy kary umowne zgodnie z poniższymi zasadami. 
2. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kar umownych za nienależyte wykonanie umowy zgodnie z poniższymi zasadami: 
1) za nieterminową dostawę produktów w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy (jednak nie mniej niż 15 zł) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad terminy dostaw określone w § 3; 
2) z tytułu braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty przez Wykonawcę wynagrodzenia należnego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom w związku ze zmianą wynagrodzenia Wykonawcy na zasadach określonych w § 4b ust. 1 – 10 Umowy, w wysokości 100,00 zł. za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.12 
3. W przypadku odstąpienia od Umowy lub rozwiązania Umowy przez Szpital Uniwersytecki z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy. Kara, o której mowa w zdaniu poprzednim dotyczy odstąpienia w trybie przepisów kodeksu cywilnego, a także odstąpienia przewidzianego w Umowie.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 22
Część nr 1
Czy w związku z okresowo przeprowadzanymi przez producenta sprzętu medycznego Combat PRS+ HIPEC aktualizacjami systemu operacyjnego urządzenia oraz planowanym rozwojem i udoskonaleniami zestawów jednorazowych oraz mając na uwadze długi czas obowiązywania umowy (24 miesiące) Zamawiający wymaga by dla zachowania najwyższych standardów i bezpieczeństwa pacjentów dostarczane w okresie podpisania umowy zestawy były najnowszymi dostępnymi wersjami (z aktualnymi potwierdzeniami od producenta), a w przypadku zmiany wersji oprogramowania jego bezpłatną aktualizację przez autoryzowany podmiot?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją. Zamawiający wymaga zestawów z najnowszymi dostępnymi wersjami. 

Pytanie 23
Część nr 10
Czy Zamawiający dopuści worek do godzinowej zbiórki moczu o następującej specyfikacji:
•	Wykonany z medycznego PCV
•	Worek o pojemności 2000ml z zastawką antyzwrotną
•	Dren o długości 120cm zakończony stożkowym łącznikiem zabezpieczonym zatyczką
•	Bezigłowy port do pobierania próbek moczy
•	Zawór spustowy typu T z możliwością podwieszenia
•	Komora pomiarowa o pojemności 500ml
•	Filtr hydrofobowy w worku i komorze 
•	Worek zbiorczy skalowany co 50ml od 100ml do 2000ml
•	Komora kroplowa skalowana co 1ml do 50ml oraz co 5ml od 50ml do 500ml
•	Uniwersalny, zintegrowany wieszak 
•	Jednorazowego użytku 
•	Bezlateksowy
•	Sterylizowany tlenkiem etylenu
•	Opakowanie: folia/papier?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.

Pytanie 24
Część 10 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pomiaru diurezy i zbiórki moczu z workiem do zbiórki moczu o pojemności 2000 ml, komorą zbiorczą 500 ml umożliwiającą bardzo dokładne pomiary diurezy (liniowo co 1ml od 3ml do 40ml, co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 500 ml). Wyposażony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki – w worku oraz w łączniku do cewnika Foley’a. Dwuświatłowy dren o długości 120 cm z klamrą zaciskową, zakończony bezigłowym portem do pobierania próbek i bezpiecznym łącznikiem do cewnika. Umocowanie na łóżku pacjenta za pomocą składanych wieszaków lub pasków mocujących?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.

Pytanie 25
Część 10 poz. 1
Czy Zamawiający oczekuje zestawu składającego się z komory pomiarowej połączonej z niewymiennym workiem zakończonym kranikiem spustowym umożliwiającym jego opróżnianie? Zestaw zapobiega przypadkowemu rozłączeniu.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zestawu składającego się z komory pomiarowej połączonej z niewymiennym workiem. Zamawiający dokonał modyfikacji pkt. 1 w zakresie części 10 załącznika 1a do SWZ.

Pytanie 26
Część 29 poz. 1, 2
Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 i 2 maski o grubości 2,4mm?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.

Pytanie 27
Część 29 poz. 1, 2
Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 i 2 maski z listwami pozbawionymi pinów?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.




Pytanie 28
Dotyczy Pakietu 11, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 11 poz. 3 Pistolet jednorazowy do biopsji gruboigłowej, igła jednorazowa, sterylna, ze zintegrowanym, jednorazowym "pistoletem"  z dwoma niezależnymi przyciskami umożliwiającymi strzał - z tyłu oraz na lewym boku rękojeści, długość strzału 22mm, rękojeść w ergonomicznym owalnym kształcie, posiadająca plastikowe wypustki, zapobiegające przypadkowemu stoczeniu się urządzenia ze stolika,  Rozmiar 14 G 10 cm oraz 14 G 16 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji pkt. 3 w zakresie części 11 załącznika 1a do SWZ.

Pytanie 29
Dotyczy Pakietu 11, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 11 poz. 4 Pistolet jednorazowy do biopsji gruboigłowej, igła jednorazowa, sterylna, ze zintegrowanym, jednorazowym "pistoletem"  z dwoma niezależnymi przyciskami umożliwiającymi strzał - z tyłu oraz na lewym boku rękojeści, długość strzału 22mm, rękojeść w ergonomicznym owalnym kształcie, posiadająca plastikowe wypustki, zapobiegające przypadkowemu stoczeniu się urządzenia ze stolika,  Rozmiar 14 G 10 cm oraz 14 G 16 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji pkt. 4 w zakresie części 11 załącznika 1a do SWZ.

Pytanie 30
Dotyczy Pakietu 12 (Koszt zużycia energii elektrycznej dzierżawionego urządzenia)
Czy zamawiający omyłkowo nie zamieścił parametrów dot.  zużycia prądu w przeliczeniu na godziny pracy i KWh w wytycznych dotyczących dzierżawy urządzenia w pakiecie 12? Prosimy o potwierdzenie, ponieważ w opisie zamawiającego znajduje się urządzenie zasilane akumulatorowo z dostępnym systemem ładowania.
Odpowiedź: Zamawiający zamieścił parametry dotyczące kosztów zużycia energii elektrycznej biorąc pod uwagę ładowanie akumulatora dzierżawionego urządzenia.

Pytanie 31
Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 3 i 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy produktów do 7 dni roboczych, a w sytuacjach pilnych do 4 dni roboczych dla pakietu 11,12 i 24?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 32
Dotyczy wzoru umowy § 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu uzupełnienia lub wymiany produktu na nowy do 5 dni roboczych dla pakietu 11,12 i 24?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 33
Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 3
Prosimy o obniżenie kary umownej do wysokości 10% wartości niezrealizowanej części Umowy, w przypadku odstąpienia od Umowy lub rozwiązania Umowy przez Szpital Uniwersytecki z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 34
Dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 3
Prosimy o usunięcie ze wzoru umowy zapisu dot. naliczania kary umownej, gdy wystąpił zakup interwencyjny. Zamawiający w przypadku zakupu interwencyjnego obciąży wykonawcę różnicą w cenie, zatem dodatkowe nakładanie kary jest nieuzasadnione.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 35
Dotyczy Formularza cenowego (pakiet 11,12,24)
Zwracamy się z wnioskiem o modyfikację formularza ofertowego/cenowego i dodanie kolumny „cena jednostkowa netto”, „wartość podatku” oraz „wartość netto” i uwzględnienie sposobu liczenia cen jak niżej:
Wartość netto = ilość wg jednostki miary x cena jednostkowa netto
Wartość brutto = wartość netto + VAT
Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że wystawiane faktury będą weryfikowane na podstawie ceny jednostkowej netto i stawki podatku VAT, a dalsze obliczenia muszą być zgodne z ogólnie przyjętymi zasadami fakturowania na terenie Polski dla klientów instytucjonalnych. Obliczanie wartości brutto dla pozycji poprzez dodanie podatku VAT do wartości netto za pozycję jest odgórnym ustawieniem systemu obsługującego sprzedaż i nie ma możliwości modyfikacji tego ustawienia pod konkretnego klienta/ konkretną umowę. 
Uzasadnienie:
Na fakturze wartość brutto liczona jest wg schematu matematycznego: cena jednostkowa netto x ilość + VAT.
Natomiast Zamawiający wymaga w formularzu cenowym odmiennego sposobu liczenia ceny co, w przypadku wygrania przetargu, może skutkować rozbieżnością ceny z umowy z ceną na fakturze.
Sposób liczenia wartości brutto wymagany przez Zamawiającego (Wartość brutto = ilość x cena jednostkowa brutto) spowoduje, że ceny na fakturze nie będą zgodne z cenami w formularzu cenowym.
Powyższe wynika z różnic w zaokrągleniach matematycznych.
Przykład:
Wartość brutto = ilość wg jednostki miary x cena jednostkowa brutto
	Jednostka miary
	Ilość
	Cena jednostkowa brutto
 (zł/j.m.)
	Wartość brutto
(zł)
6 = 4 x 5
	Cena jednostkowa netto
 (zł/j.m.)
	Stawka        VAT (%)
 
	Wartość netto
(zł)


	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	szt.
	7 650
	21,50 zł
	164 475,00 zł
	19,91 zł
	8%
	152 311,50 zł


Wartość brutto = wartość netto + VAT
	Jednostka miary
	Ilość
	Cena jednostkowa brutto
 (zł/j.m.)
	Wartość brutto
(zł)
6 = 9+ (9 x 8)
	Cena jednostkowa netto
 (zł/j.m.)
	Stawka        VAT (%)
 
	Wartość netto
(zł)


	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	szt.
	7 650
	21,50 zł
	164 496,42 zł
	19,91 zł
	8%
	152 311,50 zł


Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 36
Pakiet 10, pozycja 1
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie sterylnego zestawu do diurezy godzinowej. Łącznik do cewnika foley wyposażony w bezigłowy port do pobierania próbek z ramką z przezroczystego tworzywa umożliwiającego kontrolę obecności moczu, z zastawką jednokierunkową. Komora pomiarowa wyposażona w zabudowany hydrofobowy filtr powietrza o minimalnej powierzchni 300 mm2, z workiem zbiorczym na mocz skalowanym numerycznie co 100 ml w zakresie od 100 do 2000 ml, wyposażonym w filtr, zastawkę antyzwrotną oraz zawór spustowy, zawieszony na stabilnych uchwytach bez klamer. Komora pomiarowa wyskalowana co 1 ml do objętości 40 ml, co 5 ml w zakresie objętości 40 – 90 ml i co 10 ml w zakresie 90 – 500 ml. Możliwość podwieszania zestawu na 2 niezależne sposoby oraz zamontowania haka do podwieszania na dwóch poziomach mocowania. Bez lateksu i DEHP.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.

W załączeniu przekazuję uwzględniający zmiany opis przedmiotu zamówienia (stanowiący załącznik nr 1a do SWZ). 
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